东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2013〕35号

[image: image1]
关于公布“东南大学2013年校级SRTP项目
立项结果”的通知

各院、系：
 2013年全校共申报SRTP项目1304项。由学校和院系共同组织专家对这些项目进行了评审，同意立项842项，实际填写任务书776项，未填写任务书的项目视为自动放弃项目研究。现将结果予以公布。

附件：东南大学2013年校级SRTP项目立项结果

                                    二〇一三年三月十一日

主题词： 校级SRTP  立项结果  2013
抄送： 团委、学生处、科技处
东南大学教务处               2013年3月11日印发